
Prefeitura Municipal

Novo Cabrais
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/461/

Código da publicação: 461

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 08:33:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 30/2025

N° do Processo/Ano: 423/2025

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2025 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2025 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 03/02/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:06/02/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 4.800,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada realização de sessões de terapia ocupacional para pacientes
do Município de Novo Cabrais.
Resumo:
Contratação de empresa especializada realização de sessões de terapia ocupacional para pacientes
do Município de Novo Cabrais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/02/2025 00:00:00TERMO DE CANCELAMENTO EDITAL DISPENSA 30.2025 -... Baixar

03/02/2025 00:00:00EDITAL DISPENSA 30.2025 - TERAPIA OCUPACIONAL Baixar

https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/461/pcontratacao-de-empresa-especializada-realizacao-de-sessoes-de-terapia-ocupacional-para-pacientes-do-municipio-de-novo-cabraisp/
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/248a10fd19b853661ad804af895c37d9.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b507219329fcd52337ea98c28b8b4a5.pdf

